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Campeonato Nacional de Juvenis  PL
Coimbra, 31 de Março a 03 de Abril de 2022

Prova 17 Masc., 50m Livres Juvenis A
01/04/2022 - 16:45 Resultados
Rec Nac Absoluto 22.16 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Oeiras 19/12/2020
Rec Nac Juv A 23.78 VENANCIO Tiago Andre POR Paris (FRA) 31/07/2003
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. TAVARES Daniel Batista 06 Bombeiros Mealhada/ CA 25.19 +0,69 571
2. PEREIRA Rodrigo Ferreira 06 Famalicao 25.55 +0,70 548
3. LOUREIRO Bruno Silva 06 Porto 25.60 +0,70 544
4. LEMOS Gil Santos 06 Pimpoes/Cimai 25.64 +0,55 542
5. ROQUE Tomas Nunes 06 Benfica 26.04 +0,69 517
6. TRINCAO Tiago Miguel 06 Torres Novas 26.11 +0,70 513

VIEIRA Antonio Coelho 06 Sporting 26.11 +0,76 513
8. MARTINS Henrique Ferreira 06 Alges e Agueda XXI 26.14 +0,74 511
9. CRUZ Rodrigo Costa 06 Academica de Coimbra 26.29 +0,66 503

10. PINTO Fabio Jose 06 CCDSerta 26.42 +0,75 495
11. HERRERO Miguel Mera 06 Sporting 26.70 +0,72 480

Prova 17 Masc., 50m Livres Juvenis B
01/04/2022 - 16:45 Resultados
Rec Nac Absoluto 22.16 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Oeiras 19/12/2020
Rec Nac Juv B 24.61 MACHADO Tiago Andrade SCA Oeiras 20/07/2017
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. RAMOS Andre Miguel 07 Fisica Torres Vedras 25.27 +0,72 566
2. MOURA Leonardo Cunha 07 Foca Quinta da Lixa CNF 25.82 +0,69 531
3. AZEVEDO Goncalo Carlos 07 Natacao da Maia 25.90 +0,65 526
4. MORARI Alexandre 07 Rio Maior 25.92 +0,74 524
5. CARAPINHA Joao Pedro 07 Uniao Piedense 26.68 +0,69 481

Prova 17 Masc., 50m Livres Juvenis
01/04/2022 - 16:45 Resultados
Rec Nac Absoluto 22.16 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Oeiras 19/12/2020
Rec Nac Juv A 23.78 VENANCIO Tiago Andre POR Paris (FRA) 31/07/2003
Rec Nac Juv B 24.61 MACHADO Tiago Andrade SCA Oeiras 20/07/2017
Pontos: FINA 2022

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. TAVARES Daniel Batista 06 Bombeiros Mealhada/ CA 25.19 +0,69 571
2. RAMOS Andre Miguel 07 Fisica Torres Vedras 25.27 +0,72 566
3. PEREIRA Rodrigo Ferreira 06 Famalicao 25.55 +0,70 548
4. LOUREIRO Bruno Silva 06 Porto 25.60 +0,70 544
5. LEMOS Gil Santos 06 Pimpoes/Cimai 25.64 +0,55 542
6. MOURA Leonardo Cunha 07 Foca Quinta da Lixa CNF 25.82 +0,69 531
7. AZEVEDO Goncalo Carlos 07 Natacao da Maia 25.90 +0,65 526
8. MORARI Alexandre 07 Rio Maior 25.92 +0,74 524
9. ROQUE Tomas Nunes 06 Benfica 26.04 +0,69 517
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Campeonato Nacional de Juvenis  PL
Coimbra, 31 de Março a 03 de Abril de 2022

Prova 17, Masc., 50m Livres, Juvenis

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

10. TRINCAO Tiago Miguel 06 Torres Novas 26.11 +0,70 513
VIEIRA Antonio Coelho 06 Sporting 26.11 +0,76 513

12. MARTINS Henrique Ferreira 06 Alges e Agueda XXI 26.14 +0,74 511
13. CRUZ Rodrigo Costa 06 Academica de Coimbra 26.29 +0,66 503
14. PINTO Fabio Jose 06 CCDSerta 26.42 +0,75 495
15. CARAPINHA Joao Pedro 07 Uniao Piedense 26.68 +0,69 481
16. HERRERO Miguel Mera 06 Sporting 26.70 +0,72 480


